I {0 omunibus fpiricualibus & tem

poralibus rebus,cam quicte manfurus fic: abf
atione Domini Coadiutoris,
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Item, quod Dominus Coadiutor, pro fuo {ummo & optimo pr}il}:, DOmi-]l[

o Abbati perenti, inrebus Monafterij femper Confilio & auxilio adelfe de. ||

eat, quotics necellitas poftulat, expenlis tamen Monalterii. |r
i

L=

fcem; quod Dominus Coadiutor iplam Coadiutotiam, {uis tantum expen. |
fis, & non Abbaria, abfque additamento Dom:ni Abbatis cum claufola fue
ceilionis, ::_'\;l}c-._{n'(; debear: & i Dominus Coadiutor enm catum nob luperu: |
ueret quod Deus anercat,debeat dimidium abillius haredibus; 2 Monalterio!
nihil exigi poile. ,
Item,quod Dominus Coadiutor,nec debeat, nec poffir Coadiutoriam ing. {
‘_ liasmanu $,3ut -.1_11.1uam:1h'-.11u pcrltumm derivare,finc Domun Abbartis & Con. I
| uenrtus conleniu. i
Item, quod Dominus Coadiutor, {i Coadiutoria locum habitura forerde ||
| beat ordinem & habitumal'{h:m:;'c,prutciiioncm emiccere, & (¢ ad fuoruman: ||

| recellforuminftarbenedici pr(;mil:u:rr:. |

' Irem, quod Dominus Coadiutor debeart Prioris & Conuentus antiquas li- |
berrates & recepras con {uetudines feruareac tueri.

Item,quod Dominus Coadiutor, vihil de Monafterii bonis, maxime immo-
| | bilibus & mobilibus pretiofis alienare debeat.
| Item, quod Coadiutoria & hzc capitula ac promifliones apud Conuen- ||
| | tum deponi debeant. Iraque fatemur hifce palam, nos bond & verd fide lo-
| | cutos, & promififle, loqui & promitttere, in & cum virruce harum , quod
{upradiétos arciculos, omnes & fingulos, quantum in nobis erir, fidelirerfer-| |
uare & adimplere; nee contra agcrc;ﬁ:domnibus vijs nos ei, quod nobis per
{upra memoratum Abbatem,in illis declaratur,accommodare debeamus & ve- |

| | limus, fepofitis omnibus fraudibus & dolis, i

Atquein huius teftimonium fecimus noftrum proprium & agnatuin figil-
lum hifcefcientes appendi.Rogaunimusinfuper fubmifsé noftrum Clementik
imum Dominum Treuirenfem, ve fuum Sigillum pre reliquis fecericappen
| | di. Quod Nos Ioanncs Ludouicus Dei gratia Ele&us 8& Confirmatus Tre-|
airenfis & Ele&or fatemur verum effe.  Ira etiam Nos Henricus Dominus i |
Ifemburg & Grenfayve ad inftantiam Noftri dilecti Fratris Coadiutoris no-
ftrom proprium & agnatum Sigillum pro maiore fecuritate omnium fupr
{eriprorum hifce appendimus. Datis ad San@&um Maximinum, "’!gch“mf”'.i
mo die menfis Nouembris;, Anno Domini noftri L s v Chrifti, ml!lcﬂmuil
quingentefimo quadragefimo primo. Signatum tribus Sigillis ex duplicis pec- |
gameni preflulis pendentibus: qua integra & infrafta erant: primum & ¢t ‘